1

臺北市平均地權及重劃抵費地出售盈餘款基金管理委員會

第130次會議紀錄

時間：113年6月6日(星期四)下午2時0分

地點：本市市政大樓2樓北區 N202會議室

主持人：陳信良主任委員                 紀錄：梁婷茹

出（列）席：如簽到表

壹、審議事項：本次申請平均地權基金補助提案計7案。

一、交通局：市民廣場整建交通配套細部設計案（114年）

決議：

(一) 照案通過，同意補助新臺幣（下同）350萬7,000元。

(二) 請參依委員意見，評估檢討未來新仁愛路封閉後，周

圍松高路、逸仙路、特一號道路及松壽路能否滿足既

定道路服務水準，併請注意市民廣場及其周邊道路施

工期間之交通維持介面整合。

二、公園處：三民公園及富民生態公園整建工程委託設計技術服務

（114-118年）

決議：

(一) 本案同意依提案機關修正辦理期程，補助114-115年計

畫經費637萬9,000元。

(二) 提醒提案機關確認本案需否辦理都市設計審議，並納入

期程考量。另考量現況空間斷裂，為公園縫合，銜接人

行動線系統，請以本案公園完整空間進行規劃設計，檢

討納入三民游泳池及民生國中部分校地，如涉有相關工

程經費需求，得另循預算程序辦理。

2

三、教育局所屬5所學校校園環境改善工程

決議：請教育局及申請學校依委員意見辦理：

(一) 明湖國小校園環境改善工程（圖書館、活動中心1樓多

功能教室整修）請依委員意見修正提案資料。

(二) 同意補助各校經費詳如下表：

編號 申請機關 計畫名稱
計畫

年度

同意補助

經費(元)

 合計 55,682,000

1 中正國中
校園環境改善工程(廁所、電力及活

動中心燈具門窗整修)
114 30,433,000

2 明湖國小
校園環境改善工程(圖書館、活動中

心1樓多功能教室整修)
114 7,928,000

3 華江國小
校園環境改善工程(無障礙電梯及圖

書館整修)
114 7,866,000

4
南港

幼兒園

校園環境改善工程(二樓東側活動室-

河馬班、大象班與公共空間)
114 6,000,000

5 文化國小
校園環境改善工程(視聽教室及多功

能視聽空間空調系統節能改善)
114 3,455,000

貳、臨時動議：無。

散會（下午3時10分）